I present an engineer and business executive (and musician) whose energy fuses talent and leadership for the potential betterment of all of us, David Warren Arthur East, CBE, FRS, Honorary Fellow of Wadham College, to be admitted to the honorary degree of Doctor of Science.

*Admission by the Chancellor*

Auctor insignissime scientiae et artificii art-ium processus, ego auctoritate mea et totius Universitatis admitto te ad gradum Doctoris in Scientia honoris causa.

Distinguished promoter of science and technological progress, I on my own authority and that of the whole University admit you to the honorary degree of Doctor of Science.

## Degree of Doctor of Science

### SIR DEMIS HASSABIS

ὧ δὲ σὺ πρεσβύτατον νείμης γέρας  
νίκας ἐπ' ἀνθρώποισιν εὐδοξος κέκλη-  
ται καὶ πολυζήλωτος.

Et procedit victor. Adhuc puerulus in consilio perfectus, paulo post cum sodalibus Cantabrigiensibus scaccis splendide ludens nos ter iampridem debellavit. (Quod tantum abest ut adhuc aegre feramus, qui nuper consolati compensaverimus.) Apud hunc homo faber cum ludenti – quod insolitum apparet – concorditer se consociavit, qui ingenii inventionem ex ludis elaboravit ut non modo delectamenta effluerent, nec lucrum solum, sed etiam rationes mentis nostrae certe cerneremus quomodo cum machinis ab homine inventis conlaborare, vel potius concludere, possent. Intelligentiae, ut vocantur – alteram divinitus praebitam dico, alteram ab homine confectam – aemulatur videntur. Nonne attoniti timemus ne aliquando haec illam superet? Animum tamen idcirco capimus, quod honorandus noster cum 'mente profunda' sua ipsius societatem salutarem conceperit. Iampridem cerebri illius propaGO ex ludo mirifico victoriam peperit; deinde oculos ad quaestionem vertit prius vix facilem explicatu, qua ratione mira moleculae προτείνουσαι se gignantur. Ecce artificium summae munditiae, subtilitatis extremae, quod medicis ad investigandum, ad vires et corporis et mentis perspiciendas maxime prosit. Quae mihimet nunc quoque – O sancta simplicitas! – maxima ex parte humanae videntur esse. Metuentior autem vidi inter alia quondam spiritum hostilem exercitum esse, quem ad dominationem universam impetrandam adhiberent lusores. Qui tamen abhinc viginti amplius annos prodiit; adhuc nos humani spiramus speramusque. Et hoc super omnia sperandum, ut EAE vires in manibus humanis maneant, quin etiam eorum qui nobis bene velint.

Qualem igitur praesento, virum ingenii sublimis, virtutis beneficae, equestrem Barnetensem, Demis Hassabis, Equitem Auratum, Excellentissimi Ordinis Imperii Britannici Commendatorem, Societatis Regiae socium, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Scientia.